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PREFEKTI I QARKUT KUKES

Nr. 512/) Prot. Kukés,me 3| / o3 2025

Lénda: Dérgim i evidencave pér muajin Qershor 2025.

MINISTRISE BRENDSHME

TIRANE

Bashkélidhur me shkresén ju dérgojmé evidencat periodike pér muajin Qershor 2025 pér dy
programet: 01160 Administrata dhe 01170 Gjendja Civile, sipas Urdhérit nr.109 daté
18.04.2014 t& Ministrit t& Punéve t& Brendshme.

Faleminderit pér bashképunimin tuaj.

PREFEKTI
Dritan Baji

Ne mungese dhe me undher
Sekretari i Pergjiths
Donald Korbi

Konceptoi: I Car
Pranoi: L Deda

Miratoi: D Korbi

Adresa: Sheshi “Ské&nderbej” ; Nr. tel +355683363010; Email:

refekti.kukes@mb, ov.al; hitp:// refekturakukes.pq |
-2ov.al/
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Realizimi i buxhetit per vitin 2025 sipas Zerave Kryesore
Njesia shpenzuese Prefeki i Qarkut Kukes 01160 dhe 01170
Ne zbatim buxhetit te miratuare sipase shkreses nr.13291/17 date 23.01.2025 te Ministrise Brendeshme

Administrat 01160 Gjendja Civile 01170 Totali ]
Artikulli Emertimi Qershor 2025 Qershor 2025 I_
Pl Fakt Plan Fakt Plan Fakt
1 2 4 6
600000 Paga , shperblime dhe te tjera shpenzime pesoneli 32,770,000 15,187,640 3,095,320 2,131,844 35,865,320 17,319,484
1001 Page baze 15,187,640 - 2,131,844 . 17,319,484
. 1003 Shtesa page vjetersi ne pune - - 7 __ -
_| 1004 Shtesa page per veshtiresi e rrezige - - L -
1005 Shtesa page per funksion - = ] -
1006 Shtesa page per pune ne turne te dyta e terta - o) -
1007 Shtesa page per largesi nga gendra e banimit - r -
1013 Shtesa page per pune jashte orarit - g -
1099 Shtesa page te tjera - d -
1002 Paaftesi e perkoheshme - ﬂ -
3100 Shperblime per rrezultate ne pune - ﬁ -
2100 Page me kontrate per kohe te kufizuar ~ -
3900 Te tjera shperblime per personelin(oficere kontakti ) __ <
6010000 |Kontribute per Sig.Shogrore dheShendetsore 5,589,000 2,502,160 519,260 356,013 # 6,108,260 2,858,173
1000 Kontribute per Sigurime Shogrore 2,244,701 - 319,774 _ - 2.564.475
1100 Kontribute per Sigurime Shendetsore 257,459 - 36,239 _ - 293,698
6020000 |Artik.602 ""Mallra e sherbime" 7,835,000 2,005,346 - - _ 7,835,000 2,005,346
6020|Materiale zyre dhe te pergjithshme - 346800 1 | 2 0
0100 Kancelari | E
.0200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim _ 3
.0300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres _ z
.0400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale # 7
.0500 Blerje dokumentacioni _ 5
.0900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme __ 5
6021|Materiale dhe sherbime speciale = 0 4 a X 0
602.1001|Uniforma dhe veshje te tjera speciale ﬂ\\.|_1\.\|




602.1002|Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidane e te tjera produkte agrokulturore N Se)
602.1003 [Ilage. materiale dhe proteza mjekesore M = __

602.1004|Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat _
602.1005|Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake

602.1006|Pajisje per perdorim policor
602.1007|Libra dhe publikime profesionale
602.1008{Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet
602.1009|Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit publik
602.1010|Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik
602.1011|Softe informatike me karakter te pergjithshem
602.1099|Te tjera materiale dhe sherbime speciale

6022|Sherbime nga te trete

602.2001| Elektricitet

602.2002|Uje
602.2003 | Sherbime telefonike

602.2004|Posta dhe sherbimi korrier

602.2005 | Sherbim per ngrohje
602.2006|Sherbime te ISSH per ISKSH
602.2007 | Sherbimet bankare
602.2008 [ Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes
602.2009|Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

602.201 | Sherbime te printimit dhe publikimit #

- 781,299

ﬂ
|
. 781,299 ; - _F

602.2099|Sherbime te tjera
6023|Shpenzime transporti
6023100|Karburant dhe vaj
6023200|Pjese kembimi. goma dhe bateri
6023300 |Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit
6023390(Shpenzime te tjera transporti

6024|Shpenzime udhetimi

6024100

530820

|
|
~
|
|
_
|
602.2011|Kosto ¢ trajnimit dhe seminareve _ W
_
_
|
_
|
_

Udhetim i brendshem

530820|

6024200
6025

Udhetim jashte shtetit

|

Shpenzime per mirembajtje te zakonshme

154000

,

6025100

Shpenzime per mirembajtjen ¢ tokave dhe aktiveve natyrore

154000

6025200

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike

Al 1006 P aia0s o R N T

h




6025300{Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore
6025400

6025500

Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve. veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, et

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe veglave te punes

6025600|Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit

6025700)|Shpenzime per mirembajtjen ¢ rezerves shteterore

6025800{Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave

6026000|Shpenzime per qeramarrje

602.62|Shpenzime per geramarrje

£ 56 K I O

602.63|Shpenzime per geramarrje per aparate dhe pajisjet teknike, makineri

602.64|Shpenzime per geramarrje mjetesh transporti

602.69|Shpenzime te tjera geraje

6027 |Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale

6027100|Shpenzime per kompensim per ish te perndjekurit politike

6027200|Shpenzime per kompensim per burgosjet e padrejta

6027300|Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluaren

6027400|Shpenzime per ckzekutim te vendimeve gjygesore per largim nga puna

6027500|Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara

6027900| Shpenzime per kompensime te tjera te papaguara

602.8|Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua

602.81|Shpenzime per kuota ge rrjedhin nga detyrimet

602.82|Shpenzime te tjera lidhur me huamarrjen

6029|Shpenzime te tjera operative

192427

192427

602.9001 | Shpenzime per pritje e percjellje

602.9002 | Shpenzime per aktivitete sociale

602.9003|Shpenzime gjygesore

602.9004|Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme

602.9005 |Shpenzime per honorare

602.9006|Shpenzime kompesimi per anctaret € Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur

602.9007|Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca

602.9008|Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni

602.9009|Shpenzime per terhegjen ¢ limitit te arkes

602.909|Shpenzime materiale _esherbime operative

6040000 | Transferime korrente te brendshme

6060000/,

700,000

398,500

606|Bonuse

2310000|shp.per rritjen e aktiv Trupezuara

1,000,000

614880




i | Totali

_

47,894,000 |

20,708,526 |

3,614,580 |

2,487,857

P/Sekt.Finanges dhe Sherbymeve Mbeshtetese

Popes
i %:nmw\_.,.:.
a Adémay

23,196,

-ty

383 |




pealizimi i buxhetit per vitin 2025 sipas Zerave Kryesore
Njesia shpenzuese Prefeki i Qarkut Kukes

0
o Administrat
Artikulli Emertimi Qershor 2025
01160 Buxhet
B 2 k

600000  |Paga , shperblime dhe te tjera shpenzime pesoneli 32,770,000 15,187,640
1001 Page baze 32,770,000 15,187,640
1003 Shtesa page vjetersi ne pune =
1004 Shtesa page per veshtiresi e rrezige '

1005 Shtesa page per funksion -
1006 Shtesa page per pune ne turne te dyta e terta

1007 Shtesa page per largesi nga gendra e banimit

1013 Shtesa page per pune jashte orarit

1099 Shtesa page te tjera -
1002 Paaftesi e perkoheshme .
3100 Shperblime per rrezultate ne pune 5
3900 Te tjera shperblime personeli =
3900 Te tjera shperblime per personelin(oficere kontakti )

6010000 |Kontribute per Sig.Shoqrore dheShendetsore 5,880,000 2,502,160
1000 Kontribute per Sigurime Shoqgrore 4,680,000 2,244,701
1100 Kontribute per Sigurime Shendetsore 1,200,000 257,459

6020000 Artik.602 "Mallra e sherbime" 7,835,000 2,005,346

6020|Materiale zyre dhe te pergjithshme 1,140,000 346,800
0100 Kancelari 600,000 346,800
,0200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim 240,000
,0300 Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve te zyres -
,0400 Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve speciale 100,000
L0500 Blerje dokumentacioni N
,0900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 200,000

6021|Materiale dhe sherbime speciale

230,000

602.1001|Uniforma dhe veshje te tjera speciale

602.1002[Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidane ¢ te tjera produkte agrokulturore

602.1003 |llage, materiale dhe proteza mjckesore

602.1004|Furnizime dhe sherbime me ushgim per mencat

602.1005| Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake

602.1006| Pajisje per perdorim policor

602.1007| Libra dhe publikime profesionale

602.1008 | Materiale per mbrojtjen ¢ Lokes. bimeve dhe kafsheve nga semundjet

602.1009|Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit publik

602 1010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik

602.1011]Softe informatike me karakter te pergjithshem

110,000

602.1099|Te tjera materiale dhe sherbime speciale

6022|Sherbime nga te trete

120,000

2,085,000

781,299




602.2001 Elektricitet

400,000 179,345
602.2002)Uje 80,000 5,784
$02.2003|Sherbime telefonike 93370
602.2004|Posta dhe sherbimi korrier 120,000 SO
602.2005|Sherbim per ngrohje
$02.2006|Sherbime te ISSH per ISKSH -
602.2007[Sherbimet bankare =
602.2008 | Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 1,291,630 SEE TS
602.2009|Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 5

602.201|Sherbime te printimit dhe publikimit 9
e 602201 1| Kosto ¢ trajnimit dhe seminareve -
602.2099|Sherbime te tjcra (lavazh) 100,000
6023|Shpenzime transporti 1,900,000 2
6023100|Karburant dhe vaj 1,200,000
6023200|Pjese kembimi, goma dhe bateri 600,000
6023300|Shpenzimet ¢ siguracionit te mjeteve (e transportit 100,000
6023390|Shpenzime te tjera transporti 3
6024|Shpenzime udhetimi 1.000,000 530,820
6024100|Udhetim i brendshem 1,000,000 530,820
6024200|Udhetim jashte shtetit
6025|Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 1,080,000 154,000
6025100|Shpenzime per mirembajtjen ¢ tokave dhe aktiveve natyrorc
£025200|Shpenzime per mirembajtjen ¢ objekteve specifike
602530|Shpenzime per mirembajtjen ¢ objekieve ndertimore 600,000 154,000
6025400|Shpenzime per mirembajtjen ¢ rrugeve, veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, clektrike, ctj 240,000
6025500|Shpenzime per mirembaitjen ¢ aparateve, paisjeve teknike dhe veglave te punes -
6025600|Shpenzime per mirembajtjen ¢ mjeteve te transportit -
6025700|Shpenzime per mirembajtjen ¢ rezcrves shieterore
6025800|Shpenzime per mirembajtjen € paisjeve te zyrave 240.000
6026000|Shpenzime per geramarrje = 9
602.62 |Shpenzime per qeramarr)e = -
602.63|Shpenzime per geramartje per aparate dhe pajisjet teknike, makineri -
602.64|Shpenzime per geramarrje mjetesh transporti -
602.69|Shpenzime te tjera geraje _
6027|Shpenzime per detyrime dhe Kompensime legale “ o
6027100|Shpenzime per kompensim per ish te perndjekurit politike
6027200|Shpenzime per kompensim per burgosjet ¢ padrejta
6027300|Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluaren
6027400|Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqgesore per largim nga puna 5
6027500 Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara
6027900|Shpenzime per kompensime Le tjera te papaguara y
602.8|Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua
602.81|Shpenzime per kuota qe rrjedhin nga detyrimet
602.82|Shpenzime te tjera lidhur me huamarrjen
6029|Shpenzime te tjera operative
400,000 192,427




A

5029001 Shpenzime per pritje e percjellje 100.000
§02.9002 Shpenzime per aktivitete sociale per festimet ¢ 70 vjetorit te clirimit te Atdheut s
4029003 | Shpenzime gjyqesore A
$02.9004|Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme 3
602.9005|Shpenzime per honorare 5
602.9006|Shpenzime kompesimi per anctaret ¢ Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur :
602.9007|Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca S
——_602 9008|Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni 300.000 192,427
602.9009{Shpenzime per terheqjen ¢ limitit te arkes
602 ‘JUQlShpctmmc materiale esherbime operative 5
(\BGOOOGIShpcniimc per bonuse 700,000 398,500
606|Bonuse 700,000 398.500
2310000]shp.per rmitjen ¢ aktiv Trupezuara 1,000,000 614,880
614,880
|
l Totali 48,185,000 | 20,708,526
P/Sekt.Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese PREFEKTI

Specialiste Buxheti Dega Thesarit
Fatbardha Ademaj

Dritgn Baji




Rfalii'j'“i i buxhetit per vitin 2025 sipas Zerave Kryesore
Njesia shpenzuese Prefeki i Qarkut Kukes

Ve zhatim buxhetit te miratuare sipase shkreses nr.13291/17 date 23.01.2025 te Ministrise Brendeshme

Artikulli

Gjendja Civile

Emertimi Qershor 2025
01170 Buxhet
E l 2 4
600000 lPaga , shperblime dhe te tjera shpenzime pesoneli 3,316,000 2,131,844
?_ﬂim ‘Page baze 3,316,000 2,131,844
1003 lShtesa page vietersi ne pune -
[ 1004 lShtesa page per veshtiresi e rrezige 3
1005 \Shtesa page per funksion -
1006 \Shtesa page per pune ne turne te dyta e terta
( 1007 ]Shtesa page per largesi nga gendra e banimit
F 1013 \Shtesa page per pune jashte orarit
l 1099 \Shtesa page te tjera -
l 1002 \Paaﬁesi e perkoheshme -
Y 3100 \Shperblime per rrezultate ne pune -
‘7 3900 \Te tiera shperblime personeli -
\ 3900 lTe tjera shperblime per personelin(oficere kontakti )
momaao lKontribute per Sig.Shogrore dheShendetsore 554,000 356,013
r 1000 lKontribute per Sigurime Shogrore 470,000 319,774
ﬁm}n \Kcmribute per Sigurime Shendetsore 84,000 36,239

{ 6020000 Artik.602 "Mallra e sherbime"

[ 6020|Materiale zyre dhe te pergjithshme & -
l.{)‘lOU Kancelari - -
,0200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim -
,0300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres - =
,0400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale - =
,0500 Blerje dokumentacioni = 2
.0900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme - -
6021|Materiale dhe sherbime speciale

602.1001|Uniforma dhe veshje te tjera speciale

602.1002

Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidane ¢ te tjera produkte agrokulturore

602.1003|llage, materiale dhe proteza mjekesore

602,1004|Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat

602.1005|Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake

602,1006|Pajisje per perdorim policor

602.1007|Libra dhe publikime profesionale

602.1008 [ Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet

602.1009|Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit publik

602.1010| Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik

602.1011|Softe informatike me karakter te pergjithshem

602.1099(Te tjera materiale dhe sherbime speciale

6022|Sherbime nga te trete




‘lektricitet

402 2001

£02.2002

Uje

602.2003

Sherbime telefonike

602.2004

Posta dhe sherbimi korrier

602.2005

Sherbim per ngrohje

602.2006

Sherbime te ISSH per ISKSH

602.2007|Sherbimet bankare

e

602.2008]S

o

herbime te sigurimit dhe ruajtjes

602.2009|Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

602.201{Sherbime te printimit dhe publikimit

602.2011|Kosto e trajnimit dhe seminareve

6022095 |Sherbime te tjera

6023|Shpenzime transporti

6023100|Karburant dhe vaj

6023200|Pjese kembimi, goma dhe bateri

6023300]|Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit

6023390|Shpenzime te tjera transporti

6024|Shpenzime udhetimi

6024100|Udhetim i brendshem

6024200|Udhetim jashte shtetit

6025

Shpenzime per mirembajtje te zakonshme

6025100|Shpenzime per mirembajtjen ¢ tokave dhe aktiveve natyrore

6025200|Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike

602530|Shpenzime per mirembajtjen ¢ objekteve ndertimore

6025400|Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve, veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, etj

6025500|Shpenzime per mirembajtjen ¢ aparateve, paisjeve teknike dhe veglave te punes

6025600|Shpenzime per mirembajtjen ¢ mjeteve te transportit

6025700|Shpenzime per mirembaijtjen ¢ rezerves shteterore

6025800|Shpenzime per mirembajtjen ¢ paisjeve te zyrave

6026000(Shpenzime per geramarrje

602.62|Shpenzime per qeramarrje

602.63|Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisjet teknike, makineri

602.64|Shpenzime per geramarrje mjetesh transporti

602.69|Shpenzime te tjera geraje

6027|Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale

6027100|Shpenzime per kompensim per ish te perndjekurit politike

6027200 (Shpenzime per kompensim per burgosjet e padrejta

6027300|Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluaren

6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna

6027500) Shpenzime per ckzekutim te detyrime kontraktuale tc papaguara

6027900|Shpenzime per kompensime te tjera te papaguara

602.8{Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua

602.81|Shpenzime per kuota qe rrjedhin nga detyrimet

602.82|Shpenzime te tjera lidhur me huamarrjen

6029|Shpenzime te tjera operative




Shpenzime per pritje e percjellje

;M: 900
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Shpenzime per aktivitete sociale per festimet e 70 vjetorit te clirimit te Atdheut -

hl‘: :)““2

402.9003|Shpenzime gjyqesore

402.9004| Shpenzime per sigurimin ¢ ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme

602.9005|Shpenzime per honorare

602.9006|Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur

602.9007|Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca

602.9008|Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni

602.9009\Shpenzimc per terheqjen e limitit te arkes

602.909L8hpcnzime materiale esherbime operative

6060000{Shpenzime per bonuse

606|Bonuse

2310000} shp.per rritjen e aktiv Trupezuara

3,870,000 2,487,857

Totali

PREFEKTI

P/Sekt.Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese
Lek Ped

Specialiste Buxheti Dega Thesarit
Fatbardha Ademaj
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nr. 2
Pasqyré mbi raportimin ¢ e numrit té punonjésve
Per periudhen Qershor viti 2025

ylodeli

Pér Institucionet me status civil

1 - Numri 1 punonjésve i planifikuar né organiké 26
2 - Numri i punonjé&sve faktik 4
3 - Punonjes me kontrate 4
Pér Institucionet me status policor

1 - Numri i punonjésve sipas gradave i planifikuar né organiké 0
2 - Numri faktik 1 punonjésve me gradé 0

3 - Numri i punonjesve civilé 0

0

4 - Numri i punonjesve me kontraté

Sektorit Financés dhe Sherbimeve Mbeshtetese
Specialist

e \Etmund xhami

PREFEKTI

Dritan/Baji




yrodeli NF* -

Pasqyré mbi raportimin ¢ numrit tg punonjésve
Pér periudhin QERSHOR vitit 2025

Pér Institucionet me status civil

I - Numri i punonjésve i planifikuar ng organiké 5
2 - Numri i punonjésve faktik

Pér Institucionet me status policor

1 - Numri i punonjésve sipas gradave i planifikuar né organiké
2 - Numri faktik i punonjésve me gradé

3 - Numri i punonjesve civilé

4 - Numri i punonjesve me kontraté

=) (=) (=) =)

Sektorit Financés dhe Sherbimeve Mbeshtetese
Specialist
/%\ Etmond Axhami

REFEKTI




